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To girivm nl]

|@rivm nl] BE I0 2eCc |@rivm nl]w

From

Sent

Subject
Received

Wed 5 13 2020 5 07 35 PM

RE nieuwe opzet infectieradar

Wed 5 13 2020 5 07 36 PM

Ja dat klopt eea is defacto nu toestemming Omdat ook art 9 lid j in samenhang met artikel 24 UAVG neerkomt op

uitdrukkelijke toestemming

10 2e 10 2« begeleiden het toestemmingformulieren

Gr

10 2e

From Q Q j I0 2e @rivm nl

Sent woensdag 13 mei 2020 18 11

To

@rivm nl n 10 2« |@rivm nlCc

Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

10 2eHoi

Begrijp ik het goed dan anders als verwoord in het advies van de FG de grondslag nu toestemming is geworden
Zo ja dan zou bij 12 m i de grondslag art 9 lid 2 onder a van toepassing zijn niet art 9 lid onder j Ingeval van

toestemming zie ik graag ook het uitdrukkelijke toestemmingsformulier Verder ben ik benieuwd op welke wijze

invulling wordt gegeven aan het informatie vereist conform art 13 AVG

Graag tot nader overleg bereid

Gmet

10 2e

10 2e

Advocaat

10 2e |RIVM
Stafeenheid FCC JURIDISCH ADVIES V4 Flex

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbak 73 Postbus 1 3720 BA Bilthoven

tel 03o|
mobiel 06 1

m

10 2e \@rivm nl

werkdagen dinsdag woensdag donderdag en vrijdag

10 2e 10 2e |{5 rivm nlFrom

Sent woensdag 13 mei 2020 17 32

|@rivm nl Q | ffirivm nl ^10 2e 1Q 2e 10 2»To nn

l ffirivm nl

EllHdh
fffirivm nlCc M

10 2erivm nl

J^nvmLnl
Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

m
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Bijgaand de twee versies die ik naar de FG wil sturen

Graag nog je bevestiging dat dit zo akkoord is

Zie graag ook nog punt 2 onderstaande mail taz van de niet WMo verklaring Is dat nog van toepassing

Gr

10 2e

10 2eFrom

Sent woensdag 13 mei 2020 12 44

@rivm nl Q |@rivm nl [USBSjK10 2e 10 2e 10 2eTo uj m

Tivm nl

gag
2e@rivm nl

grivm
nlCc H

10 2b 10 2el@rivm nl

Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

m

Zie bijgaand nieuwe versies clean en trackchanges

Belangrijk
Ik mis nog

1 de detaillering van de RIVM omgeving server etc Dit dient ook in de PIA terug te komen omdat bij RIVM

uiteindelijk de surveygegevens worden bewaard Stuur graag korte beschrijving zodat ik daar in de

maatregelen kan naar kan verwijzen
2 De brief betreffende de niet WMO verklaring dank^^

Gr

10 2e

10 2« 10 2e 10 2b @rivm nlFrom

Sent woensdag 13 mei 2020 11 18

5 rivm nl Q | 5 rivm nl Q10 2b 10 2aTo

|rivm nlm

gflflaBHb
H f53rivm nlCc

10 2eH^rivrnji[

Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

1Q 2bHoi

Misschien kan jij het als expert het beste toevoegen
Ik had de volgende zaken toegevoegd

• Biz 9
r

nog geen informatie over hun gezondheid of andere informatie De

RIVM server

opgeslagen Alleen het infetoajdlaJC onderzoeksteam en SSC

Campus ^sijDjj3 groepen hebben toegang tot de emailadressen in de

database van het webformufier Daarnaast kunnen de technisch

server beheerders [data direct in de database van het RiVM web

formulier inzienj De emailadressen zullen periodiek minimaal lx per

week door middel van een download vanuit RIVM Web naar de R

schijf worden verplaatst als CSV bestand en daarna worden

Wt

We
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Verder antwoord op je vraag
• Hierbij de nieuwe tekst

De Infectieradar maakt voor de eerste opslag input vragenlijsten surveygegevens gebruik van een dedicated

server bij The Datacenter Group in het ISO 27001 gecertificeerde data center in Delft De server wordt technisch

beheerd door Innovero Medewerkers van Innovero kunnen de server benaderen zoals aangegeven op de

systeemdecompositie Daarnaast kan Innovero de gegevens via de functionele interface inzien maar alleen op

verzoek van het RIVM

Met vriendelijke groet
1Q 2e |ioK2e| 10 2e

10 2e

SSC Campus

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 3721 MA

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

|@rivm nlE m

T 316

Afwezigop maandag

http www ssc campus nl

10 2e 10 2e @rivm nlFrom

Sent woensdag 13 mei 2020 10 54

To W |@rivm nl K jgg10 2e 10 2e 10 2« 10 2e|@rivm nl

rivm nlm

®rivm nlCc

10 2e

j l@ rivm nl

Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

file naam iets in moeten korten Ik stel voor dat ItlDIfcOl10 2eZie bijgaand kleine aanpassing in laaste versie van

zijn aanpassing die heb ik namelijk niet gezien opneemt in deze laatste versie

Daarnaast belangrijk volgens mij staat er nog een fout in de maatregelen hoofdstuk 17 Eerste 2 bullets lijken uit

te gaan van de oude situatie met de Italiaanse Seaweb provider Graag in lijn brengen met de huidige situatie bij
Formdesk Bijvoorbeeld infectieradar maakt voor de eerste opslag input vragenlijsten surveygegevens gebruik
van een dedicated server bij Formdesk in het ISO 27001 gecertificeerde data center in Delft Daarbij dient te

worden aangegeven in hoeverre Formdesk medewerkers toegang hebben tot de betreffende surveygegevens Bij
voorkeur uiteraard niet maar mocht ditom technische reden absoluut noodzakelijk zijn dan moeten wij inzicht

geven in de procedure waarborgen

Bijvoorbeeld geautoriseerde medewerkers van Formdesk kunnen uitsluitend tbv oplossen technisch probleem

toegang verkrijgen tot de surveygegevens Hiertoe wordt Formdesk uitsluitend op case by case basis geautoriseerd
door RIVM Zodra probleem is opgelost wordt autorisatie direct ingetrokken Dit wordt opgenomen in de procedure
met Formdesk alsmede de interne RIVM procedure voor omgang met Fromdesk

Zodra aanpassingen zijn afgerond zal ik zowel een clean als track changes versie naar de FG sturen zodat kan

worden afgestemd of met de opschaling kan worden aangevangen

Gr

10 2e
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From Q [10 2e 10 2e @rivm nl

Sent woensdag 13 mei 2020 09 38

|@rivm nl10 2s 10 2e 10 2e|@rivm nlTo rn m

rivm nl

Z«l@rivm nlCc

10 2e 10 2«l@rivm nl

Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

|@rivm nl Q
m

Beste 10 2s

Ik heb helaas tegelijk metl zitten werken dus nu 2 verschillende versies10 2B

Volgens mij zijn we er nu wel @ heb jij veel toegevoegd of is het makkelijk aan te wijzen10 2»

iiieadelijke groeten
10 2e

10 2e 10 2e 10 2e

10 2e

RIVM Centre for Infectious Disease Control Epidemiology and Surveillance pb75
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

The Netherlands

Tel 31 0 30

Fax 31 0 301

@rivm nl

10 2« t0 2s 10 2B @rivm nlFrom

Sent woensdag 13 mei 2020 09 12

@rivm nl § |@rivm nl ^10 2»10 2eTo

@rivm nl

31MHl@rivm nl rivm nl

■U2fiCQM@rivm nl

Cc [y m W m m

ii11 in ni imioM

Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

|@rivm nl Q

Goedemorgen

Zie vast een kleine aanvulling vanuit mijn kant waar dit kon

Met vriendelijke groet
10 2e |io«2e| I0 2e

10 2e

SSC Campus

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 3721 MA

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

5 rivm nlE

T 316

Afwezigop maandag
http www ssc campus nl
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10 2e 10 2e @rivm nlFrom

Sent dinsdag 12 mei 2020 20 50

To D l@rivm nl10 2e 10 2e 10 2e 10 2e|@rivm nlm

rivm nl

Z«l@rivm nlCc

10 2e 10 2el@rivm nl

^B Sjjymm]

Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

|@rivm nl Q
m

Allen

Bijgaand weer een nieuwe versie met aanvullingen Lees eea graag door en pas waar nodig mogelijk graag aan

Zie bijvoorbeeld
• Beschrijving pseudonimisatie
• delen gegevens binnen influenzanet

• toegang RIVMers tot gegevens

• frequentie verwijderen gegevens bij formdesk
• overige technische maatregelen

Laat a lie aanvullingen graag in track changes staat zodat de FG deze kan nagaan herkennen

Gr

10 2e

From ^ 10 2e 10 2e @ rivm nl

Sent dinsdag 12 mei 2020 15 58

@rivm nl10 2e 10 2e 10 2e|@rivm nlTo

@rivm nl

|@rivm nl @rivm nlCc W m W

10 2erivm nl

^^nvmml
Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

|@rivm nl @rivm nlMJ m

Beste 10 2e

In de versie van 10 2ej nog een toevoeging over de bewaartermijn van emailadressen

Kom je er zo uit Als je nog vragen hebt hoor ik het graag natuurlijk

Vriendelijke groeten
10X28

10 2e

10 2e

10 2e

RIVM Centre for Infectious Disease Control Epidemiology and Surveillance pb75
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

The Netherlands

Tel 31 0 30 \~
Fax 31 0 30

10 2e06m

@rivm nlQJ

10 2e 10 2» 10 2e @rivm nlFrom

Sent dinsdag 12 mei 2020 15 11

To i 10 2s 10 2e 10 2e 10 2e| 5 rivm nl m
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5 rivm nl

2el@rivm nl

^nvm
nlCc

1Q 2e 10 2erivm nl [|i IfcQl

H^nvrruTl
Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

|@rivm nlm m

In de bijlage allee feedback welke nodig is Zoek maar op @^^^Mocht het onduidelijk zijn dan hoor ik graag

Met vriendelijke groet

10 2a

SSC Campus

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 3721 MA

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

@rivrri nl26

0 2e

Afwezigop maandag
http www ssc campus nl

From Q 10 2e 10 2e @rivm nl

Sent dinsdag 12 mei 2020 14 36

l@rivm nl Q Q j 10 2s 10 2e 10 2e|@rivm nlTo M

@rivm nl

26|@rivm nl

gnvm
nlCc m

10 2e 10 2e@rivm nl |||j[2jj

^ 5 nvrrnnl

Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

|@rivm nl Q
m

Dank 10 2e

In attach mijn aanvullingen

kun jij door te zoeken op I bij een aantal comments nog een aantal zaken verhelderen10 2e

Vriendelijke groeten
S

10 2e 10 2e

10 2e

RIVM Centre for Infectious Disease Control Epidemiology and Surveillance pb75
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

The Netherlands

Tel 31 0 30®
Fax 31 0 30 bB

l@rivm nl

10 2e 10 2e @rivm nlFrom

Sent dinsdag 12 mei 2020 12 16

To l@rivm nl QI0 2B 10 2e I0 2e 10 2e|@rivm nl
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@rivm nl

2el@rivm nl

^nvm
nlCc

1Q 2e 10 2erivm nl [|i IfcQl

H^nvrruTl
Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

|@rivm nlm m

Allen

Bijgaand eerste aanpassingen en opmerkingen naar aanleiding van de bevindingen van de FG

Daar ik niet de vereiste diepgaande kennis heb over het onderzoek en technische werking en proces van de

oplossing graag inhoudelijk doornemen en aanvullen verduidelijken waar dit door de FG wordt gevraagd

Zoals jullie weten is gisteren tevens uitvoerig de kwestie rondom de grondslag doorgenomen met VWS Het advies

van VWS dat kortgezegd kan worden aangehaakt bij een taak van algemeen belang ex Artikel 9 lid 2 I j artikel

6 c wpg blijft uitdrukkelijk ervan uitgaande dat dit doel van dit onderzoek specifiek zitop de bestrijding van de

huidige coronacrisis i c monitoring en surveillance staan

tevens een wetenschappelijk doel dient beter kan worden aangesloten bij het onderzoeksregime van artikel 9 lid 2

sub J ingevolge artikel 24 UAVG dient voor de verwerking van bijzondere gegevens dan wel uitdrukkelijke

toestemming te worden gevraagd Het onderzoeksregime van artikel 9 lid 2 sub j zou dan dus ruimere

mogelijkheden voor samenhangend vervolgonderzoek bieden

1G 2si geeft echter aan dat indien het onderzoek

Team kan dus vaststellen welk van de twee bovengenoemde grondslaaen beste aansluit bij het volledige doel van

het onderzoek Daar ik heb begrepen dat het team inmiddels met |fm£jgl een eerste ruwe versie van de ooit voor

infectieradar opgestelde toestemmingsverklaring aan het beoordelen is ga ik er gemakshalve vanuit dat wordt

geopteerd voor optie 2 Eg de grondslag zoals opgenomen in artikel 9 lid 2 sub j

Ik moet even offline maar bel app gerust mochten er vragen zijn

groet
1C 2e

From ^ j 00 29 @rivm nl

Sent dinsdag 12 mei 2020 09 22

l@rivm nl j00 29 00 29 00 29l@rivm nlTo M

@rivm nl

00 29 10 29 @rivm nlCc B
Subject FW nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

Beste 10 2e 00 29en

We hebben het advies van de FG bijgevoegd voor Infectieradar

Het is ons kees en mezelf onduidelijk wat er nog precies van jullie kant moet gebeuren vandaag om morgen

online te gaan

Is dit de toestemmingsverklaring
Ter verduidelijking Op pagina 32 staat dat we de data niet 10 jaar mogen bewaren omdat het crisisbestrijding
betreft van onze zijde moeten we dit wel voor deze termijn bewaren ivm toekomstig onderzoek

Als we nog kunnen bijdragen aan de tekst dan horen we dit graag

Groeten

I0 2e

s10 2 00 29 00 29 @minvws nlFrom

Sent 11 May 2020 21 22

10 2e 10 129 10 2e 10X29@rivm nl @minvws nlTo
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10 2e 10 2b

i nl

l 5 rivm nlCc m

10 2e@rivm nl TO |@rivm nlv

|@rivm nlW m

Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

Beste 10 2e

Bijgaand mijn advies opgenomen in het document met rode tekst aangeven zowel aan het eind in de bijlage Advies FG als als

comment in het document

Belangrijk is met name hoe en waar precies pseudominimatie slag plaatsvindt dat is niet in de nieuwe PIA aangegeven

Zie ook de mailwisseling waarin hier vanuit RIVM zijde een toelichting opgegeven is

Geef duidelijk aan wat met het advies van de FG is gebeurd

Groet

0 m

®vws

10 2S 10 2e @rivm nlVan

Verzonden vrijdag 8 mei 2020 19 47

u n nmuii 10 2e |@minvws nlAan m m

f _ 10 2e

10 2e | 1C 2e

10 2eTivm nlCC 10 2e

10 2e|@rivm nl jM@rivm nl |@rivm nl

|2e 10 2e|@rivm nl ||Q @rivm nl

Onderwerp RE nieuwe opzet infectieradar

Gevoeligheid Vertrouwelijk

10 2eDank

Voor de goede orde graag uitgaan van volgende versie met nog kleine aanpassing

Gr

10 2e

I10 2e 10 2e 10 2e @minvws nlFrom

Sent vrijdag 8 mei 2020 19 35

@rivm nl |
B SJrivm nl

| 5 minvws nlTo H

10 2s@rium nb BCc m

rivm nl Q 10 2el Srivm nlm m m m

| 5 rivm nl KEf 5 rivm nl

Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

10 2e

Dank voor het document Ik zal zsm naar te kijken En verwacht hier uiterlijk woensdag op terug te komen

Groet

10j 2e

Verzonden met BlackBerry Work

www blackberrv com

10 29 10 2a |@rivm nlVan

Datum vrijdag 08 mei 2020 7 23 PM
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Aan |
Kopie

10 2e

10H2e|l0n2 |ci ll|tia li ^ 10 2e

10 2e

10 2e l@minvws nl | 5 minvws nl

grivm nl rivm nl E m

oM2 l@rivm nl @rivm nl ICT
10 2»l 10 £2e 10 2« |@rivm nl@rivm nl Hlfl

Onderwerp RE nieuwe opzet infectieradar

Beste 10 2e

Zoals eerder aangegeven bijgaand de PIA voor de opschaling van de verwerking voor Infectieradar Formdesk

Zoals je kunt zien is deze PIA gebaseerd op de PIA die je eerder hebt gezien voor de eerste web oplossing van infectieradar Voor

de duidelijkheid hebben wij jouw bevindingen ten aanzien van deze eerste PIA laten staan

Daarnaast verwijzen wij in het document naar de risicoacceptatie die wij eerder hebben besproken voor de toepassing van

Formdesk

Daar het team graag spoedig wenstte starten met de rekrutering voor de opschaling wordt spoedige bespreking erg op prijs

gesteld

Nogmaals dank en laat uiteraard gerust weten mocht je vragen of opmerkingen hebben

Fiin weekend

£10} 2e

10 2eFrom

Sent vrijdag 1 mei 2020 18 22

minvws nl @minvws nlTo

l@rivm nl H|j| |@rivm nlCc M

l@rivm nl M ^ {©nvmml E

|@rivm nl

Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

@rivm nl

dank10 2e

Inmiddels zijn de uitgangspunten weer wat gewijzigd

Eerder werd nog uitgegaan van opschaling met behulp van de oplossing van leverancier Castor

Castor blijkt zich inmiddels te hebben teruggetrokken en het team stelt nu voor om hangende de aanbesteding voor

een nieuwe leverancier de eerste opschaling via Formdesk uit te voeren

Het lijkt er dus op dat er voor infectieradar een 2 sporen oplossing komt

1 De wens bestaat om Infectieradar Formdesk op zo kort mogelijke termijn uitbreiden met extra deelnemers tot

max 200 000 nu ongeveer 30 000 via een RIVM webformulier kunnen deze zich met een emailadres aanmelden

waarna ze worden ingeladen in Formdesk

2 Een lange termijn oplossing komt over ongeveer 6 weken beschikbaar keuze voor een leverancier is bijna zeker

Deelnemers aan infectieradar via formdesk worden dan ook overgezet

Voor beide oplossingen is uiteraard een nieuwe PIA risicoanalyse en een update van de privacyverklaring

noodzakelijk

Momenteel wordt gewerkt aan de PIA versie voor de opschaling via Infectieradar Formdesk

Wij hopen deze PIA in de loop van komende week dan aan jou te kunnen sturen

Wordt dus vervolgd

Fijn weekend
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10 2e

I10 2e 10 2e 10 2e l 5 minvws nlFrom

Sent vrijdag 1 mei 2020 12 21

10 2e

I0 2e

rivm nl H

iSrivm nl [Q

S minvws nlTo m m

WBB 10K2e

| i j i7c |io cJioK e J 10 2e ^11111
10 2e

Cc m m

l@rivm nl || |@rivm nl

SKari m nl CE

itil m

10 2e|@rivm nl Q
Subject RE nieuwe opzet infectieradar

Sensitivity Confidential

@rivm nlm

10 2e

Prima dat we naar de PIA kijken
Heb jij er zicht op wanneer hij gereed komt en onze kant op komt

Groet

ft2»

0

1Q 2e |vws
Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport

l@minVWS nl | 06

Parnassusplein 5 | 2511VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

10 Pe 10| 2e

1Q 2e 10 2e @ rivm nlVan

Verzonden donderdag23 april 2020 14 37

minvws nl |@minvws nlAaml

CC l@rivm nl Ny l@rivm nl Bidjm

I Srivm nl ^

l Srivm nl|@rivm nl Q
Onderwerp nieuwe opzet infectieradar

Gevoeligheid Vertrouwelijk

l S rivm nlm m m m

10 2eHallo en

Allereerst hoop ik dat alles goed met jullie is en uiteraard jullie naasten

Hierbij wil ik jullie even kort op de hoogte brengen van het initiatief binnen RIVM voor de nieuwe opzet van

infectieradar zodat verder kan worden opgeschaald

Het zal jullie niet verbazen dat de tijdslijnen weer erg kort zijn Na de mei vakantie gaan de scholen deels weer

open en voor de monitoring van de implicaties is een steviger opzet infectieradar vereist

Zoals jullie bekend maakt infectieradar momenteel gebruik van het platform van Formdesk Dit platform is geschikt
om de huidige load van antwoorden van ongeveer 30 duizend deelnemers te verwerken Het team ziet echter
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noodzaak om het aantal deelnemers op te schroeven en wil daarvoor zsm met rekrutering beginnen De huidige

opzet is niet helemaal geschikt om deze opschaling te faciliteren

Daarom wenst het team voor infectieradar gebruikt te maken van het platform van Castor Dit platform wordt

frequent door wetenschappelijke gezondheidsinstellingen gebruikt voor het doen van onderzoek Ik heb van het

team begrepen dat de oplossing van Castor robuuster is en meer mogelijkheden bevat voor opschaling maar ook

voor de implementatie van organisatorische beschermingsmaatregelen zoals het toepassen van encryptie bij de

opslag van gegevens

Naast opschaling aantal deelnemers is het team voornemens om de scope van het onderzoek enigszins uit te

breiden naar kinderen 15 jaar Hiertoe wenst het team de mogelijkheid van een zgn gezinsaccount in te brengen
zodat ouders voogd vragen taz van de gezinsleden i c hun kinderen kunnen beantwoorden

Wij begrijpen dat een dergelijke aanpassing van schaal en uitbreiding onderzoek implicaties kan hebben voor het

risicoprofiel en dus de PIA en het privacy beleid privacy statement Daarom zijn wij naast uiteraard de

contractvorming met Castor inmiddels bezig met het aanpassen herschrijven van de huidige PIA risico acceptatie
en het aanpassen van het privacy statement

Uiteraard willen wij eea tzt graag ook aan jullie voorleggen en gezien de opnieuw krappe tijdslijnen zou dit al op

korte termijn het geval kunnen zijn

Daarom tenslotte ook alvast de vraag aan jullie of jullie eventueel op korte termijn beschikbaar zijn om de nieuwe

PIA voor Castor te bekijken

Laat uiteraard gerust weten mocht je vragen hebben over deze nieuwe opzet

Met vriendelijke groet

| Privacy consultant

RIVM

Stafeenheid Finance Compliance en Control FCC

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

M 06 j 10 2e

Dit bericht kan informatle bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die

verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

www rivm nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this messa

requested to info

transmission of messages
www rivm nl en Committed to health and sustainability

you by mistake you are

isks inherent in the electronic
ige was sent to

rm the sender and delete the message RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the r

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die

verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

www rivm nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake you are

requested to inform the sender and delete the message RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die

verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

www rivm nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake you are

requested to inform the sender and delete the message RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages
www rivm nl en Committed to health and sustainability


